
Smlouva č. 059/CB/2018 Sti'áiika l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Clánek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra,je
Síd?o: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budejovice 3
Zasto?ipená:
IC::O: 708 82 835

Bankovní spojení: Če
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.

Sídlo: Bystřice pod Hostýnein, Tyršova 642, PSČ 7686 í
Zastoupeiiá:
IČO: 269 31 834

DIČ: CZ26931834

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským socidein v Bine oddíl C,
vložka 46446

Baiikovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktiií osoba:

Tel./i'nail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmetem této smlohivy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v ?éto simouvě předi'íiet plnč:ní specifikovaiiý v odst.
2 tohoto článku (dále jeii ,,Zl)Oží") a poviniiost kupcijícího zaplatit lirodávajícíimi za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cemi uvedeno?i v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: 22 ks pánských sak, 34 ks pánských kaJhot, 4 ks sukní, il kS
dámských kalhot a l ks dámského saka dle nabídky dodavatele ze diie 24.04.20I8,
která byla vybrána jako nejvýhodnější.

Hasičský zácliraiiiiý sboi' JiliočeskJ ADAIV? EXCLUSIVE s.r.o.



Smlotiva č. 059/CB/20í8
!5ti'ánka 2

3. Součástí dodávky je provedcní měření v sídle kupujícího a vyšití hodnostního
označcní dle požadavku kupu.iícílio.

Článek III.
Místo a způsoly dodání zboží a doba plnění

1. ))rodávající je povineii dodat zboží nejpozdeji do 30.l1.2018.
2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská

tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje inforii'iovat telefonicky pověřenélio pracovníka kupujícího
o teimími dodání zboží nejméne tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupcijícíin a potvrzením dodacího listu v míste
dodání.

5. Vady z3csrné při dodání zboží ?je kupující povinen sdelít prodávajícíi'nu při převzetí
zboží, vady sla'yté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečnélio odkladu.

6. Kupující je opi'ávněn odi'iiítno?it převzetí zboží, pok?id zboží nebude dodáno řádně
v so?ilad?i s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zL+ozí a nebezpeěí škody na zboží
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboži úplným uliiazením kupní ceny zúčtu

kup?ijícílio ve prospěch účtu prodávajícího uvedeiiého ye sinlouvě.

2. Nebezpečf škody na zboží přecliází na k?ip?ijícílio okai'nžikein podpisu předávacího
protokolci. Kupující je oprávněn dnein podpisu předávacího protokolu nak?ádat se
zbožím k účelu ?jelio použití.

ClánekV.

Cena zboží a lilatební podmínky

1. Smluvní strany se dol'iodly. že za řádně dodaiié zboží dle této smlo?ivy kupující zaplatí
prodáyajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

94.585,00 Kč
]9.863,00 Kč

}}4.448,00 Kě

2. Sjediianá kupiií cena je iiejvýše přípustná, koiiečná a zalirnuje zejméiia veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícíii'iu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu záloliu na
úhi'ad?i kupní ceny.

IIasičský záchi'aimý sbor Jil'iočeské}io ki'aje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



Smlouva č. 059/CB/2018 Stránka 3

3. Doliodnutá kupní cena bude ulirazeiia na základe faktuiy vystavené píodávajícíín po
předání a převzetí zboží kup?ijícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti staiiovené práviiími předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceiiy
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovo?i cemi včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. ](upující není plátce DPTT.

4. Smluyní strany se dohodly na Iliůtě splatnosti faktuí'y si délce 30 kalendářních dnťí ode
diie doručení faktury kupujícímu na adies?i HZS Jiliočeského kraje, Piaažská
tř. 2666/52b, 370 04 České ÍBudějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícílio.

6. Kupující je oprávněn před ?iplynutíi'n Ihůty splatnosti faktuiy vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budoulí tyto
údaje uvedeny chybne. Prodávající je povinen podle povahy nespiávnosti í'aktuí'u
opiavit nebo nove vyhotovit.

Článek V?.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. Vpřípaděnedodržení termínudodání zboží dle čl. HL této smlouvy, vpřípadé

nepřevzetí zboží ze straiiy kup?ijícího z důvodů vad dodávaného zboží iiebo v případe
piaodlení prodávajícího sodsti'aněníin řádm' uplatnených vad zboží je piaodávající
poviiieii cihradit khip?ijícímu sinluvní pokutu ve výši O,05 % z kupní ceny srč. Dí)Fí za
nedodané zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit piaodávajícímu za prodlení s úhi'adou faktui'y po s?jednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné fakt?iiy za
každý, byt' i započatý, den piodlení.

3. Smíuvní pokuta a úrok z prodlení jso?i splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatiiěiií.

4. Zaplaceníi'n sinluviií pok?ity a úrok?i z prodlení iieiií dotčen náiok sinluvmcli straii
na náhrad?i skody nebo odškodnení v píném iozsalm.

Článek VIL

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení této smlociyy prodávajícím, kteié zakládá práyo kupujícího iia

odstoupení od této smlouvy, se považuje zeji'néna:

prodlení prodávajícílio s dodáiiím zboží o více než sedm (7) kalei?idáíních diií:
iieodstraiiění vad zboží ve Ihůtč: stanoveiié liodle čl. Vlll.;

a)

b)

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odsto?ipit v případe. že

a) vůči majetku prodávajícího probíliá insolvenční řízení, v něinž bylo vydáno
rozliodimtí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insoívenční návrh na prodávajícílio byl zainítnut pioto, že n?iajetek piodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

Hasičský zácliraiiiiý sbor Jiliočeskélio kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.6.



Si'nlouva č. 059/CB/2018 Stránka 4

3.

c) prodávající vstoripí do likvidace.

lilčinky každélio odsto?ipení od smlo?ivy nastáva?jí okamžikei'n doručení píseinnélio
pío.jevu vůle odstoupit od této si'nlocivy druhé smluvní strane:. Odsto?ipení od sinlouvy
se iiedotýká iiároku na náliradu škody.

1.

2.

Článek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
Pí'odávající je povinen dodat zboží origiiiáliií, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnýí'ni norinami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno í'íové (nepoužité) a v originálním balení výrobce. Prodávající je povinen na
požádání kupujícího vyměnit standardní velikosti.

Pí'odávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícíinu.

3.

4.

Kupující je oprávněn ripíatiiit iiároky z odpovědnosti za vady zbozi dle voíby
kupc3jícího kdykoli běhein doby, na ktero?i je poskytnuta záruka (2 let od předání
ztioží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranení vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozd4ji do deseti (10) pracovnícl?i dnů nebo ve Ihůtě stanovené
po dohodě s kupujícíín, pokud by výše uvedená Ihčita nebyla přiměřená.

Reklainace ze straiiy kuprijícího bbidobi řešeny pověřenýin pracovníkem HZS JčK.

1.

2.

3.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Sínluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit drulié si'nluvní stiaaně
ziněim ideiitifikačních údajů smluviiícli stran.

Piaodávající není bez předcliozího písemnélio soulilasu kupujícííio oprávněn postoupit
piaáva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající podpisein této sinlo?ivy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšícli
úda?jů rivedenýcli ve simorive: včetne kupní ceiiy zboží.

Číánek X.
Závěrečná ustaiiovení

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranai'ni a
ťičiiiíiosti dnem uveřejiierií sr registr?i sinlciv. Na tuto smlouv?i se vztalmjí poviniiosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podinínkách účinnosti nekterých
sínluv, uveřejňování tí:clito smluv a registru si'nluv (Zákon o iegistru sinluv). Sinluvní
stíany si ujednávají, že zveřejnení smlouvy zajistí kup?ijící způsobem a ve Ihčitách
vyplývajících z tol?íoto zákona. U?jednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případiié dodatky k této smlouve.

V záležitostech touto sííílorivou výsloviiě iieupravenýcli se postupuje dle příslušnýcli
?istanovení občanského zákoníkíi.

3. Tato smlouva í'nůže být změněna pouze dohodou smluvních stran v písei'nné formě.

Hasičský zácliranný sboi' Jiliočeskélio la'aje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



Smlouva č. 059/CB/20 l 8 Sti'ánka 5

4. Sinluvní strany se zavazují, že ve'skeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
b?idou řešeny sinírnou cesto?i  doliodo?i. Nedo.jdeli k dohodě, budou spoiay řcšeny
před příslušnýini obecnýini so?idy.

5. Tato smlo?iva je vyliotovena ve dvo?i (2) stejnopisecli, z nicliž jeden (I) obdrží
kup?ij ící a jedeii (1) prodávaj íci.

6. Každá ze sinluviiícíi stran prolilašuje, že tuto smlouvii uzavírá svobodi?ié a vážníě, že
pov:azu3e obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí znáiny veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeiií této sinlouvy rozliodující, iia důkaz čeliož připojrijí
smluvní strany k této smlo?ive své podpisy.

7. So?ičástí této smlouvy je Příloha č. l specifikace zboží.

V Českých Budějovicích diie ,íí,r, bí,p3 j 05 2018 V Bystřici pod Hostýnem diie.

Za kupujícího: Za prodáyajícího:

Hasičský záchraiiiiý sbor Jiliočeského la'aje ADAM EXCL.USIVE s.r.o.



?

i

 Sako tmavomodré pánské HZS  Z
ako tmavomodré pánské HZS  Z / 348

Sako tmavomodré pánské HZS  Z / 450
ako tmavomodré pánské HZS  Z / 552

Sako tmavomodré pánské HZS  Z / 654
Sako tmavomodré pánské HZS  S
ako tmavomoíjíé pánské HZS  S / 348
Sako tmavomodré pánské HZS  S / 250

Sako tmavomodré pánské HZS  S / 350
Sako tmavomodrÍ? pánskí? HZS  S / d52
Sako tmavomodré pánské HZS  S / 552
ako tmavomodré pánské HZS  S / 454
Sako tmavomcdré pánské HZS  S / S54

5

1

1

1

1

3

2

1

1

2

?1

2

[1L/

Cena za ks Bez DPH Cena celkem bez DPH DPH 21 % Cena celkem s DPH

Kalhoty tmavoíodré pánské HZS
alhoty tmavomodré pánské HZS / 148
Kalhoty tmavomodré pánské HZS / 248
Kalhoty tmavomoí'ré pánské HZS / 348
Kalhoty tmavomodré páííské HZS / 448
 Kalhoty tmavcmodré pánské HZS / 150
Kalhoty tmavomodré pánské HZS / 250
 Kalhoty tmavomodré pánské HZS / 350
 Kalhoty tmavomodré pánské HZS / 4S0
Kalhoty tmavomocké pánské HZS / 550
Kalhoty tmavomodré pánské HZS / 452
 Kalhoty tmavomodré pánské HZS / 552
 Kalhoty tmavomodíé pánské HZS / 652
 Kalhoty tmavomodré pánské HZS / 354
 Kalhoty tmavomoíiré pánské HZS / 454

io

1

1

1

4

1

4

i

2

1

3

1

1

2

1

=2 4

 Sukně tmavomoará HZS ai

Kalhoty tmaví:imoí:iré dámské HZS
KalhOty tmaVOmOClíé dámSké HZS / 348

g

2

D SakO í;'navomoúre (:arnske HZS  S

CENll CLLKDji
r.i4S8S,00 ?,(l REi='í Ř%f,4491a<('


